«ЗАТВЕРДЖУЮ»


Розклад державних іспитів

Перший проректор

 студентів магістрів  2 курсу заочного відділення
Каністратенко М.М.

факультету культурології у 2017-2018 навч. р.

	Дата
	магістр з культурології (2 студ.)

	15.01 пн
	

	16.01 вт
	

	17.01 ср
	12.00  Комплексний державний іспит     5к5

	18.01 чт
	

	19.01 пт
	

	20.01 сб
	

	21.01 нд
	

	22.01 пн
	8.30   Захист магістерської роботи    5к5

	23.01 вт
	

	24.01 ср
	

	25.01 чт
	

	26.01 пт
	

	27.01 сб
	

	28.01 нд
	

	29.01 пн
	


Декан факультету




О.В. Кравченко
Начальник навчального відділу


О.В. Лук’янчикова 

